
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č.1 Smlouva o dílo č 20019                                 Krajská nemocnice T. Bati, a.s.– EZM elektromontáže, s.r.o. 

Dodatek č.1 
Smlouvy o dílo 

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „smlouva“) 

č. 20019 
dále jen „dodatek č.1 “ 

 
 
ČL.I . SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Objednatel:   Krajská nemocnice T. Bati, a.s.   
 Havlíčkovo nábřeží 600 
 762 75 Zlín  
 Jejímž jménem jedná: MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva 
                                                              Mgr. Jozef Machek, člen představenstva 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
   
 Spisová značka: B 4437 vedená u KS v Brně            
 IČ: 27661989 
 DIČ: CZ27661989 
 bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. Zhotovitel:     EZM elektromontáže, s.r.o tel.: xxxxxxxxxxxxxxx  
 se sídlem:  Mojmírovo náměstí 75/2, Královo Pole e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 612 00 Brno  
  
 jejímž jménem jedná: Jiří Žálek, jednatel 
 registrace: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 81886  
 IČ: 02608189 
 DIČ: CZ29195136 
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
Čl. II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č.20019 (dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel 
zavázal provést  následující dílo: „Veřejná zakázka č. 20 019 – KNTB, a.s. Zlín- Nové přípojky MDO 
a DO s modernizací napájecích bodů pro pavilony č. 1 – č. 14 “ 
a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 
 
 
Čl. III. PŘEDMĚT DODATKU 
 
1. Dodatkem č.1   se po dohodě obou stran Smlouva mění takto: 
 
     Smluvní strany se dohodly na ceně díla prováděného dle této smlouvy v následující výši: 
 



Strana 2 (celkem 2) 

Dodatek č.1 Smlouva o dílo č 20019                                 Krajská nemocnice T. Bati, a.s.– EZM elektromontáže, s.r.o. 

 

 Dle původní smlouvy o dílo č. 20019  

 Dodávka + montáž elektroinstalace             936.473,-Kč 
 
 Na základě dohody obou stran se cena díla mění o následující položky: 
  
 méněpráce             -26.264 Kč 
  
 Změna ceny díla na základě dodatku č. 1 celkem (bez DPH)          910.209.-Kč 
 ……………………………………………………………………………………………………
  
 Cena díla dle smlouvy, ve znění dodatku č. 1 celkem (bez DPH)   910.209.- Kč 
 

 
b) 1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu prováděného díla dle této smlouvy: 
 
   Zhotovitel se zavazuje provést, řádně ukončit a předat objednateli na základě písemného protokolu)     
do: 29.6.2020 
 
 
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
Čl. IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží 

objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel. 
 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. 
 
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy:  

 

- položkový rozpočet 

 

 
 
 
 
 
Ve Zlíně, dne: 9. 11. 2020 V Brně, dne: 
 
 
 
 
 ...................................................   ..................................................  
KNTB a.s. Zlín            EZM elektromontáže, s.r.o. 
MUDr. Radomír Maráček Jiří Žálek, jednatel 
předseda představenstva  
 
 ...................................................   
KNTB a.s. Zlín             
Mgr. Jozef Machek  
člen představenstva  


